
  

 

Zápis z jednání 

ARR – Agentura regionálního rozvoje, spol. s r.o. 
Třída 1.máje 97/25, 460 01  Liberec III 

Datum jednání   31.10.2008 

Zapsal  Dagmar Veselovská 

Název pilotního projektu  Areál firmy Baltaxia a.s. – Adaptace a rekonstrukce skladového objektu 

Poskytovatel asistence   ARR – Agentura regionálního rozvoje, spol. s r.o. 

Účastníci  
poskytovatele asistence 

Dagmar Veselovská, Lucie Jiřičná 

Příjemce asistence  Baltaxia a.s. 

Účastníci  
příjemce asistence 

Karolína Šimonová 

Předmět jednání  HMG projektu 

Místo jednání  ARR – Agentura regionálního rozvoje, spol. s r.o. 

Čas jednání  9:00 – 10:00 

Obsah jednání 

Zahájení realizace projektu – výběrových řízení 
Vzhledem k tomu, že žadatel (firma Baltaxia a.s.) projevila návrh, uskutečnit 
veškeré práce až po podpisu sml. o poskytnutí dotace, byl ze strany ARR 
upozorněn na pravděpodobnost změn v projektu – posunu plánovaného HMG a 
s tím souvisejícího finančního plánu. Žadatel, ve snaze o co nejmenší časové 
zdržení, předloží vzor Sml. o poskytnutí dotace, která je zveřejněna na webových 
stránkách ROP SV, ke konzultaci svému právnímu zástupci. Posléze dojde 
k aktualizaci plánovaného HMG projektu a bude zaslán na ÚORP Liberec 
změnový list projektu. 

Úkoly  
jednotlivých aktérů asistence 

1. Fa Baltaxia kontaktuje svého právního zástupce – konzultace vzorové smlouvy 
o poskytnutí dotace 

2. Připravit změnový list projektu ‐ ARR 

Doporučení poskytovatele 
asistence 

Zahájit první kroky v realizaci zadávacího řízení na zajištění služby VŘ 

Termín další schůzky  Dle požadavků na součinnost. 

Podpis  
za poskytovatele asistence 

 

Podpis  
za příjemce asistence 

 
 
 


